
                                                                                                               Експпзитура: ______________ 

          Арх. Бр.: ______________ 

Датум: ______________ 

Бараое за реиздаваое на лпзинка и/или пин 
За кприсници на електрпнски сервиси на банката 

 

 

РЕИЗДАВАОЕ НА ЛПЗИНКА ЗА НАЈАВА ВП e-UNIBank РЕИЗДАВАОЕ НА ПИН НА ТПКЕН 

Итна ппстапка                                 Редпвна ппстапка 

ППДАТПЦИ ЗА КПРИСНИКПТ 

Име и презиме  ЕМБГ  

Кприсничкп име 
 

Телефпн   

 
  E-mail адреса

 

  

РЕИЗДАВАОЕ НА ЛПЗИНКА РЕИЗДАВАОЕ НА ПИН 

Причина за реиздаваое на лпзинка: 
1. Забправена лпзинка; 
2. Блпкирана лпзинка; 
3. Останатп 

 

Причина за реиздаваое на ПИН на тпкен: 
1. Забправен ПИН; 
2. Блпкиран ПИН. 
3. Останатп 

 
*Се доставува и токенот  

 

 

___________________________________                                                              ____________________________________ 
            (пптпис на кприсникпт )                                                                                                                                   (пптпис на пвластенп лице пд Банката) 

 

*Сп пптпишуваое на пва бараое, кприсникпт: 
 се спгласува Банката да ги кпристи ппгпре наведените лични ппдатпци (вклучувајќи ЕМБГ) за реализација на истптп и ги прифаќа трпшпците 

спгласнп Тарифата на Банката; 
 пптврдува дека е заппзнаен/а и ги прифаќа Општите услпви за кпристеое на електрпнски сервиси на УНИБанка. Општите услпви кпи се вп 

примена се  дпстапни на интернет страната и вп експпзитурите на Банката. 
 Пптврдува нпвпиздадената лпзинка да биде дпставена на е-mail веќе регистриран вп Банката.  
 

 

ПРИМППРЕДАВАОЕ НА РЕИЗДАДЕН ПИН НА ТПКЕН 

Сп пптпишуваое на пва бараое се пптврдува дека кприсникпт примил: 

 

   

 

           ПИН за тпкенпт 

 

Тпкен 

Дата на примппредаваое ___ /___ / ________ гпдина 

Пвластенп лице пд Банката  
 
(име и презиме, пптпис и печат) 

Кприсник   
(име и презиме и пптпис) 


